۱. در سند اتحادیه اروپا اسامی تعدادی از شخصیت‌های حقیقی و حقوقی ایران عنوان شده که مشمول تحریم‌ها قرار گرفته‌اند.

تحریم نفت ایران استقبال و اعلام کرد که این اقدام نشان‌دهنده اتحاد جامعه بین‌المللی در رفع تهدید برنامه هسته‌ای ایران، است. اواما، در ۲۳ ژانویه ۲۰۱۲ (۳ بهمن ۱۳۹۰)، در بیانیه‌ای اعلام کرد آمریکا به اعمال تحریم‌های جدید به منظور افزایش فشار بر ایران ادامه خواهد داد. وی افزود: ما به افزایش فشار ادامه خواهیم داد مگر در صورتی که ایران در جهت تغییر مسیر اقدام کند. اواما قبلاً در تاریخ ۳۱ دسامبر ۲۰۱۱ تحریم‌های جدیدی را علیه ایران امضا کرد که تحریم بانک مرکزی ایران را شامل می‌شود (Le Monde, 23 Jan.